
UCHWAŁA NR LXI/512/2023 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463) i art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Kaźmierz uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zaciągnąć kredyt bankowy długoterminowy do wysokości 1.177.000,00 zł (słownie: jeden milion sto 
siedemdziesiąt siedem tysięcy zł). z przeznaczeniem na spłaty wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

§ 2. Kredyt będzie spłacany z dochodów własnych Gminy lub przychodów, w latach 2024-2030. 

§ 3. Jako zabezpieczenie kredytu ustanawia się weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EABFA5B-4E9E-4454-8E75-329B54478B99. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LXI/512/2023 

Rady Gminy Kaźmierz 
z dnia 11 września 2023 r. 

 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 
 

Zgodnie z art. 89 ustawy o finansach publicznych jednostki samorządu terytorialnego mogą zaciągać 
kredyty i pożyczki oraz emitować papiery wartościowe m. in. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 
Planowany kredyt  zostanie przeznaczony na spłatę kredytów i pożyczek w 2023 r. w wysokości 
1.177.000,00 zł, co odzwierciedla planowana kwota rozchodów budżetu gminy. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EABFA5B-4E9E-4454-8E75-329B54478B99. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/512/2023 RADY GMINY KAŹMIERZ z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


